
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

01 грудня 2020 року №1-УШ

Про початок повноважень
депутатів Кубейської сільської ради
Болградського району Одеської області

Заслухавши інформацію голови Кубейської сільської територіальної виборчої комісії 
Руссєва Михайла Георгійовича про результати виборів депутатів Кубейської сільської 
ради 8-го скликання, керуючись ст. 45, ч. 2 ст. 46, ч. 1 ст. 49 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ч. 2 ст. 4, ч. 1 ст. 9 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Кубейської сільської ради 8-гс 
скликання:

№ 1 - Кабак Федір Федорович;
Труфкін Дмитро Костянтинович;
Фучеджи Федір Степанович;

№ 2 - Бальжик Олена Іванівна;
Заїм Тетяна Пантеліївна;
Топал Віталій Георгійович;

№ 3 - Арабаджи Микола Семенович;
Кісільов Олександр Володимирович;
Колєв Григорій Петрович;
Руссєва Тамара Федорівна;

№ 4 - Болгарова Інна Анатоліївна;
Бошков Семен Михайлович;
Сакали Тетяна Костянтинівна;

№ 5 - Ілієв Віталій Георгійович;
Желясков Вячеслав Степанович;
Пейчев Анатолій Миколайович;

№ 6 - Мітєва Маргарита Миколаївна;
Ніколова Людмила Борисівна;
Новак Лариса Іванівна;

№ 7 - Георгієва Інна Дмитрівна>СА^,,
Димитров Іван Георгійович;
Станєва Валентина Федорівна. '


